
Javna ustanova  Terapijska 	 Public Institution Therapeutic 
zajednica Kantona  Saraireo 	 Community of Canton Sarajevo 

ekampuse  
Broj: 35-06-07-34/18 
Sarajevo, 19.04.2018. god. 

Na osnovu elana 17., elana 18. i dlana 90. Zakona o javnim nabavkama («Sluneni glasnik BiH» br. 39/14), 
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma («SluTheni glasnik BiH» br. 90/14 ) v.d. direktor JU «Terapijska 
zajednica-Kampus Kantona Sarajevo» d o n o s 

POSEBNU ODLUKU 

Clan 1 

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke zagtitne radne odjeee za potrebe JU Terapijska zajednica-
Kampus Kantona Sarajevo, Rakovica, iznad sela Kegelji bb. 

Clan  11 

Procjenjena vrijednost javne nabavke sa uraeunatim PDV-om iznosi 200,00 KM (slovima: dvijestotine  KM). 
Za  provoclenje javne nabavke osigurana su sredstva u Bud2etu Ustanoe  —  budietska pozicija 613400. 

Javna nabavka ee se provesti putem direktnog sporazuma, s obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi godignju 
vrijednost nabavke od 6.000,00 KM. 

Postupak javne nabavke provest ee se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i 
internim aktima. 

Kriterij  za  dodjelu ugovora je najnia cijena. 

Odluka stupa na snagu danom donogenja. 

Clan  III 

Clan IV 

Obrazlo 2enje 

S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz elana 1. nabavku zagtitnih radnih odjela koje je potrebno 
nabaviti kako bi zagtitili radnike u plastenicima, od razlieitim vrstama hemikalijskih sredstava (pesticida za 
zagtitu biljaka od bolesti  i  gtetodinara) kojim su izIoleni. Navedena nabavka nije predvidena usvojenim planom 
javnih nabavki za 2018 godinu. broj: 35-01-01-111/1/18 od 07.02.2018. godine a na osnovu elana 17 stay 1. 
Zakona o javnim nabavkama («SluTheni glasnik  BiH»  br. 39/14). V.d. direktor je na osnovu zahtijeva broj: 
zahtijeva broj: L35/18 od 19.04.2018 godine, a  u  skladu sa odredbama dlanom 17. nim nabavkama 
(«SluTheni glasnik BiH»  br.  39/14) donio posebnu odluku kao  u  dispozitivu. 	,00vine • So  

Oly 
j 0 	• 	a 

JA 	 d,  _46, 

Dostaviti: 	 0  01'.:c. 01.,  
za pravne i finansijske poslove  vaci 

-evidencija 
-a/a 

-7 	-2 
fi);t•  A v-d) c!;S:, 

	

0  -47 •2 Pv 	 -  -c.' q,... 4- 45',,,,,,• • Ot: -2.  ,. 
O. .40 	 ,  yr ... v•r-1 ,.  •  :::.  • 	

-  ' a/  
- 	• 	r.) .  :  • 	..„.„•'  . ' . 

	

' . 	.•; 	 . 	 •,, 

*,••  ::::::-.",77.,..°' 

info@kampus.ba 	 Tel/fax: +387 33 635 082 
www.kampus.ba 	 +387 33 405 165 

	
lznad sela  Kegelji bb71217 Rakovica 


	Page 1

